СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2025 г.                                                                                     № 52/20

  О внесении изменений в решение Совета депутатов Политотдельского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от

19.09.2019 № 6/1 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Политотдельского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Уставом Политотдельского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов

Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области р е ш и л :

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Политотдельского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета

депутатов Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального

района Волгоградской области от 19.09.2019 № 6/1 (далее- Положение), следующие

изменения:

1.1. Подпункт в) пункта 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

     « в) анкету по форме, установленной Указом Президента Российской Федерации от 10

     октября 2024 года № 870;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования

посредством официального опубликования на сайте Политотдельского сельского

поселения «https://политотдельское34.рф/» зарегистрированном в качестве сетевого

издания.

Председатель Совета депутатов

Политотдельского сельского поселения                                         Т.В.Тищенко

Глава Политотдельского

сельского поселения                                                                           И.Н.Толочек